
MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

A R

PR .; G:AMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6305, DE 09 DE MAIO DE 2022.

"Altera o Decreto 6136/21 que dispõe
sobre a nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural Sustentável e dá outras
providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E DE ACORDO COM A LEI
ORDINÁRIA MUNICIPAL 3022/2021,

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado os inciso VI do Decreto 6136/2021, passando a vigorar com a
seguinte redação :

VI. Representantes do setor de Agronegócios:

Titular: Otavio Barbar Silva
Suplente: Roberto Ramos
Titular: Renato da Silva Santos
Suplente: Renato Garcia Leal

Art. 2". O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Gua' a-SP., 09 de maio de 2022.

Antonio Manoe ilv unior
Prefeito



MUNICIPIO DE GUAiRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaira - Estado de So Paulo
Paco Municipal "Messias Cândido Faleiros"

v. -9.,..
Q .

,

4
•
it

0 rol

P P f ) :1 .', A M A

CIDADES
SUSTENTAVEIS

Publicado e registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

O
H.

&ZVI-) r'llt-Th
Ana Lucia Rodrigues Siqueira Barros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos


